
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

8

9

6

4

7

10

2

3

1

5

CAMOZZINI Filippo

FERRARINI Euro

BAGGI Daniele

MILANI Alessio

INFANTINO Calogero

LANZENI Costante

GOTTI Nicola

ANGILERI Ignazio giuse

NICOLI Ezio

PEZZOTTA Alfredo

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

9.940

8.870

6.460

6.250

4.590

4.100

2.660

2.660

2.270

0 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale
Numero Gara : 1842301
Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN
Data Gara : 14-09-2025
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Prova Nr. : 2

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo

Orario
09:33:58



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

Camozzini

Ferrarini

Baggi

Milani

Infantino

Lanzeni

Gotti

Angileri

Nicoli

Pezzotta

Filippo

Euro

Daniele

Alessio

Calogero

Costante

Nicola

Ignazio giuse

Ezio

Alfredo

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

5

6

7½

7½

9

10

9.940

8.870

6.460

6.250

4.590

4.100

2.660

2.660

2.270

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale
Numero Gara : 1842301
Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN
Data : 14-09-2025
Società Organizzatrice Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Prova Nr. : 2

Orario
09:34:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Camozzini

Milani

Infantino

Baggi

Angileri

Zani

Ferrarini

Lanzeni

Nicoli

Carminati

Gotti

Pezzotta

Minali

Filippo

Alessio

Calogero

Daniele

Ignazio giuse

Fausto

Euro

Costante

Ezio

Michael

Nicola

Alfredo

Marco

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

4,0

5,0

6,0

11,0

11,5

13,0

13,0

13,0

14,0

17,0

18,5

19,0

21,0

16.170

33.370

15.820

10.330

8.590

8.925

8.870

8.545

7.450

4.985

2.660

2.480

1.940

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale
Numero Gara : 1842301 Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN
Data Gara : 14-09-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva dopo gara : 2

Orario
09:36:34

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo


