Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale Numero Gara : 1842301 Prova Nr. : 2 Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN

Data Gara: 14-09-2025 Società Organizzazione: Sez. di Bergamo

SETTORE: A ZONA: A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
8	CAMOZZINI Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	1	9.940	
9	FERRARINI Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	2	8.870	
6	BAGGI Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	3	6.460	
4	MILANI Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4	6.250	
7	INFANTINO Calogero	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	5	4.590	
10	LANZENI Costante	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	6	4.100	
2	GOTTI Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	7,5	2.660	
3	ANGILERI Ignazio giuse	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	7,5	2.660	
1	NICOLI Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	9	2.270	
5	PEZZOTTA Alfredo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	10	0	С

Orario	
09:33:58	

Direttore di Gara

Giudice di Gara Barcella Riccardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale Numero Gara : 1842301 Prova Nr. : 2 Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN

Data : 14-09-2025 Società Organizzatrice Sez. di Bergamo





Classifica di Giornata

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	Camozzini	Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1	9.940	
2	Ferrarini	Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	2	8.870	
3	Baggi	Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3	6.460	
4	Milani	Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4	6.250	
5	Infantino	Calogero	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	5	4.590	
6	Lanzeni	Costante	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	6	4.100	
7	Gotti	Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	71/2	2.660	
7	Angileri	Ignazio giuse	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	71/2	2.660	
9	Nicoli	Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	9	2.270	
10	Pezzotta	Alfredo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	10	0	Cap.

Orario 09:34:27	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Feeder Individuale Numero Gara : 1842301 Prova Nr. : 2 Campo di Gara : Canal Bianco - Ostiglia MN

Data Gara: 14-09-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica Progressiva dopo gara: 2

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	Camozzini	Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4,0	16.170	
2	Milani	Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	5,0	33.370	
3	Infantino	Calogero	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	6,0	15.820	
4	Baggi	Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	11,0	10.330	
5	Angileri	Ignazio giuse	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	11,5	8.590	
6	Zani	Fausto	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	13,0	8.925	
7	Ferrarini	Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	13,0	8.870	
8	Lanzeni	Costante	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	13,0	8.545	
9	Nicoli	Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	14,0	7.450	
10	Carminati	Michael	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	17,0	4.985	
11	Gotti	Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	18,5	2.660	
12	Pezzotta	Alfredo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	19,0	2.480	
13	Minali	Marco	Cannisti Club Bergamo A.S.D.	(BG)	21,0	1.940	

Orario 09:36:34	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo